
会員様各位 

２０２４年１２月吉日 

ＫＳＣねやがわスポーツクラブ 

 所長 早田 隆 

口座振替システム変更のお知らせ 

 

初冬のみぎり、会員の皆様にはますますご清祥でご活躍のこととお慶び申し上げます。

また、平素は当クラブの諸活動にご理解・ご協力賜り厚く御礼申し上げます。  

 現在、会費は金融機関より口座振替にてお支払いいただいており、口座振替を 

株式会社ＪＣＢにて執り行っておりましたが、集金代行業者を変更する運びとなりました。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、改めて口座振替手続きいただきますようご協

力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。ご不明な点等ございましたら、フロントま

でお尋ねください。  

  

記 

   

＜集金代行業者＞ 株式会社ジャックス  

＜ 口座振替日 ＞ 毎月２７日（２７日が土・日・祝日の場合は翌営業日となります）  

＜ 対  象 ＞     全会員が対象となります。  

＜ 手続き方法 ＞①会費口座振替希望金融機関のキャッシュカードをお持ちください。  

               ②フロントにてキャッシュカードを専用端末に通して、暗証番号を入力。  

                                以上で手続き完了となります。  

＜通帳記帳表記＞ JC KSC ネヤガワ 

                  ※一部金融機関によって表記が異なる場合がございます。  

＜ 振替開始月 ＞ 手続きいただいた日により、変更開始月が替わります。  

手続き時に変更月をご案内いたします。  

＜ そ の 他＞  ・キャッシュカード発行のない金融機関やキャッシュカードが認証され  

ない場合は、書面で手続きとなりますので予めご了承ください。  

（口座番号がわかるもの・届印が必要です）  

               ・この機会に口座振替金融機関を変更いただくことも可能です。  

＜ 手続き期限 ＞ ２０２５年２月２８日（金） 

期日までの変更手続きにご協力をお願いします。  

  

                                                                  以  上    


